decyzjami,  nieruchomość może być przeznaczona na działalność: usługowo-biurowo-handlową (do 

2000 m
2
 powierzchni sprzedaży), hotelarską, związaną ze świadczeniem opieki społecznej oraz usług 

zdrowotnych. 

Nieruchomość jest nieobciążona i nie jest przedmiotem jakichkolwiek zobowiązań. 

Cena wywoławcza: 3 400 000 zł. ( trzy miliony czterysta tysięcy złotych ) 

Wadium wynosi 175 000 zł. ( sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) 

Przetarg odbędzie się w dniu 4 października 2013r. o godzinie 1000  w sali nr 118 w siedzibie 

Starostwa  Powiatowego w Radomsku przy ul. L. Czarnego 22. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie określonego  w  pieniądzu wadium, najpóźniej do

[...]

usługowo-biurowo-handlową (do 2000 m
2
 powierzchni sprzedaży), hotelarską, związaną ze 

świadczeniem opieki społecznej oraz usług zdrowotnych. 

Nieruchomość jest nieobciążona i nie jest przedmiotem jakichkolwiek zobowiązań. 

Cena wywoławcza: 3 400 000 zł. ( trzy miliony czterysta tysięcy złotych ) 

Wadium wynosi 175 000 zł. ( sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) 

§ 2 

1.  Ogłoszenie o    przetargu    wywiesza  się  w  siedzibie właściciela – Starostwie     Powiatowym w  

Radomsku, a  ponadto  podaje  się  do publicznej wiadomości przez zamieszczenie     w     prasie   

(dziennik) o zasięgu ogólnopolskim, co najmniej  na  dwa miesiące  przed wyznaczonym